



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 06 de 2023

PAGO 1

El(a) Rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
3	3	ROLLO	BOLSAS NEGRAS PAPELERAS X 100 ROLLO	\$ 26,500	\$ 79,500
4	100	PAQUETE	BOLSAS NEGRAS INDUSTRIAL (37X50) PAQUETE X 50 UND	\$ 13,850	\$ 1,385,000
6	6	UNIDAD	CEPILLO DE BASE CERDA DURA	\$ 6,000	\$ 36,000
7	10	CUÑETE	CRISTAL DE PISO X CUÑETE	\$ 70,000	\$ 700,000
9	30	LTS	DESENGRASANTE X 5 LITROS	\$ 25,450	\$ 763,500
10	100	UNIDAD	ESCOBAS TIPO SUAVE	\$ 7,550	\$ 755,000
11	50	UNIDAD	ESCOBAS DURAS	\$ 7,900	\$ 395,000
12	6	UNIDAD	ESPONJAS DE TELA	\$ 5,500	\$ 33,000
13	8	PAQUETE	ESPONJILLAS TIPO BORRADOR DE PAREDES X PAQUETES	\$ 10,425	\$ 83,400
15	4	PAQUETE	ESPONJILLA VERDE X PAQUETE	\$ 6,425	\$ 25,700
16	30	UNIDAD	CFRERMA LIMPIADORA DE SUPERFICIE	\$ 25,500	\$ 765,000
17	50	PAR	GUANTES INDUSTRIALES POR PAR (TALLA 8, 9)	\$ 9,250	\$ 462,500



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

18	30	CUÑETE	HIPOCLORITO (CUÑETE)	\$ 37,500	\$ 1,125,000
19	20	CUÑETE	JABON LIQUIDO NEUTRO (CUÑETE)	\$ 115,000	\$ 2,300,000
20	10	GRM	JABON LIQUIDO PARA MANOS 1000 G	\$ 10,100	\$ 101,000
21	10	GRM	JABON LIQUIDO PARA MANOS 500 G	\$ 8,425	\$ 84,250
22	30	CAJA	CAJAS DE JABON AZUL EN BARRA	\$ 74,450	\$ 2,233,500
23	20	UNIDAD	JABON LAVAPLATOS	\$ 6,675	\$ 133,500
25	10	PACA	PAPELES HIGIENICO ROLLO GRANDE PACA X 4 UNID	\$ 48,500	\$ 485,000
26	5	UNIDAD	QUITACHICLES	\$ 5,925	\$ 29,625
27	80	UNIDAD	RECOGEDORES	\$ 4,125	\$ 330,000
28	120	UNIDAD	SACUDIDORES MICROFIBRA	\$ 6,250	\$ 750,000
29	100	UNIDAD	TRAPEADORAS DE MICROFIBRA DE COLORES	\$ 8,250	\$ 825,000
30	30	PAQUETE	TOALLAS DE MANO X PAQUETES	\$ 22,322	\$ 669,660
31	120	UNIDAD	DULCE ABRIGO PEQUEÑO TEÑA ABSORVENTE X UND	\$ 6,500	\$ 780,000
32	40	LTS	VALDES PLASTICOS X 10 LITROS	\$ 11,500	\$ 460,000
				SUBTOTAL	\$15,790,135
				IVA	\$0
				TOTAL	\$15,790,135



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

VALOR TOTAL: **\$15,790,135**

Quince millones setecientos noventa mil ciento treinta y cinco Pesos

Por parte de: **GLORIA ELENA CARDONA MUÑOZ con NIT 43542258**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 08 de julio de 2023

Cordialmente,

JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN

Rector(a)



INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 06 de 2023

PAGO 2

El(a) Rector(a) de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	UNIDAD	ACEITE DE CRISTAL X UNIDAD	\$ 13,600	\$ 68,000
2	2	UNIDAD	AZULADO	\$ 7,500	\$ 15,000
5	9	UNIDAD	CANECAS PLASTICAS PARA BASURA COLORES BLANCA, NEGRA Y VERDE PARA PUNTO ECOLOGICO X 55 LITROS	\$ 50,000	\$ 450,000
8	1	LTS	CONTENEDOR DE BASURA CON RUEDAS X 189 LITROS	\$ 373,500	\$ 373,500
14	6	PAQUETE	ESPONJA METALICA X PAQUETES	\$ 7,950	\$ 47,700
24	10	KIT	KIT DE LIMPIEZA PARA COMPUTADORES	\$ 115,500	\$ 1,155,000
31	40	UNIDAD	DULCE ABRIGO PEQUEÑO TEÑA ABSORVENTE X UND	\$ 6,500	\$ 260,000
33	50	LTS	PAPELERA PLASTICA CON TAPA VALVEN X 30 LITROS COLOR GRIS	\$ 14,400	\$ 720,000
34	5	PULGADA	ABRAZADERA DE 1/2 PULGADA PARA MANGUERA	\$ 850	\$ 4,250
35	10	UNIDAD	EMPAQUE PLASTICO PARA BOQUILLA DE MANGUERA	\$ 1,000	\$ 10,000
36	1	UNIDAD	PISTOLA METALICA PARA MANGUERA	\$ 18,000	\$ 18,000
				SUBTOTAL	\$3,121,450
				IVA	\$0
				TOTAL	\$3,121,450

VALOR TOTAL: \$3,121,450

Tres millones ciento veinte y un mil cuatrocientos cincuenta Pesos

Por parte de: **GLORIA ELENA CARDONA MUÑOZ** con NIT 43542258

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 03 de octubre de 2023

Cordialmente,



JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN
Rector(a)